АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября  2019 года	         				    	                               № 470
пгт. Чернышевск

О создании межведомственной комиссии по проверке готовности
городских и сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» к осеннему пожароопасному периоду 2019 года

Во исполнение Федерального закона № 68 от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района      «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1.   Создать межведомственную комиссию по проверке готовности городских и сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» к осеннему пожароопасному периоду в составе:
Черепанова Е.А. - начальника Отдела по делам ГО и защите от ЧС администрации MP «Чернышевский район»;
Терещенкова Т.Б. - начальника отдела ТПНД по г.Сретенску, Сретенскому и Чернышевскому районам (по согласованию);
Богачева М.Л. - начальника 3 ОФПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);
Белобровый А.Э.  -  помощника прокурора Чернышевского района (по согласованию).
2.   Комиссии в срок до 20 октября 2019 года проверить готовность городских и сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» к осеннему пожароопасному периоду 2019 года.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев